Bu da onların peygamber olarak kabul
edilmeleri için yeterli bir delildir. Bkz. İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed b. Saîd, el-Fasl fi’l-
Milel ve’l-Ehvâi ve’n-Nihal, tah. Muhammed İbrahim Nasr-Abdurrahman Umeyra, Mektebetü Ukaz, I.
Baskı, 1402/1981, V/119-120.
68 İbn Hacer, İmam Ahmed İbn Ali İbn Hacer el-Askalânî, Fethu’l-Bârî Şerhu Sahîhi’l-Buhârî, VI/471,
473; es-Sefârînî, Muhammed İbn Ahmed İbn Sâlim, Levâmiu’l-Envâr el-Behiyye ve Sevâtiı’l-Esrâr el-
Eseriyye li-Şerhi’d-Dürrati’l-Mudiyye fi Akdi’l-Fırkati’l-Mardiyye, Menşûrâtu Müessesetü’l-Hâfikîne,
Dimaşk, 2. Baskı, 1402/1981, II/266.
69 Kurtubî, Muhammed İbn Ahmed el-Ensarî, el-Camiu li-Ahkami’l-Kuran, Matbaatu Daru’l-Kütübi’l-
Mısriyye, 1373/1953, IV/83, 84, 88.
70 Sâbûnî, el-Bidâye, s. 47-52.